
  

Dodatečné informace č. 1 

v rámci veřejné zakázky  

„B2B a B2C systém“  

Zadavatel:   

Skinners Technologies, s.r.o.  

Cyrilská 508/7, Trnitá 602 00 Brno  

IČ: 05019851  

  

Dotaz č. 1:  

Ze zadávací dokumentace nám není jasné, zda se bude hodnotit cena bez nebo včetně DPH, prosíme o 

upřesnění.  

Odpověď č. 1: Hodnocena bude cena bez DPH 

Dotaz č. 2:  

Je předpokládaná hodnota 2 300 000,- Kč určena bez nebo včetně DPH? Je tato předpokládaná hodnota 

zároveň maximální? Odpovídá cena 2 300 000,- Kč maximální hodnotě dílčího hodnotícího kritéria a) 

Výše nabídkové ceny?  

Odpověď č. 2: Předpokládaná hodnota je uvedena bez DPH. Hodnota není stanovena jako maximální. 

Dotaz č. 3:  

Žádáme o bližší definování pojmu „vícepráce“, tzn. jaké úkony spadají do nabídkové ceny, jaké do 

servisu a jaké do vícepráce?  

Odpověď č. 3: Do víceprací spadají všechny práce nad rámec prací na díle daném technickou specifikaci 

a současně nejsou se servisními pracemi. Servisními pracemi je myšlen mimozáruční servi na díle. 

Dotaz č. 4:  

Ve smlouvě v článku 8 a 17 používá zadavatel pojem „stávka lhůty“. Tento pojem není právní termín a 

mohl by způsobit výkladové obtíže. Prosíme o jeho opravu.  

Odpověď č. 4: Pojmem stávka lhůty máme na mysli synonymum slovního spojení stavení lhůty. Jde o 

definici, která je v právní praxi obecně známa. Nejčastěji se skloňuje v souvislosti s promlčecími a 

prekluzivními lhůtami, viz např. ustanovení § 32 zákona o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich. 

Aplikováno na předmětnou smlouvu o dílo: pokud zhotovitel zašle zadavateli vadnou fakturu, běh lhůty 

pro její splatnost se pozastaví. To způsobí, že vystavená faktura nebude uhrazena. Zhotovitel v takovém 

případě může původní fakturu opravit a zaslat ji zadavateli ještě jednou (neplátce DPH), ba dokonce i 

několikrát. Tím, že jde stále o tu a samou fakturu, bude běh lhůty její splatnosti pokračovat tam, kde 

před jejím pozastavením skončil. 

To ale nebude platit, pokud bude oprávněná strana plátcem DPH. Osoba, která je plátcem DPH, totiž 

musí v případě vadné faktury vystavit opravný daňový doklad. Na něj se ale ve smyslu zmiňované 



smlouvy o dílo nahlíží jako na novou fakturu. Pro tu platí, že se její splatnost počítá nezávislé na původní 

vadné faktuře – jinak řečeno: stávka na ní bude stále běžet, nová bezvadná faktura však bude řádně 

uhrazena. 

Analogicky se potom výše popsané vztáhne i na stávku lhůty pro dodání díla podle předmětné smlouvy 

o dílo za situace, kdy zadavatel neposkytne zhotoviteli součinnost při jeho provádění. 

Dotaz č. 5:  

V kapitole 11. zadávací dokumentace je termín otevírání obálek stanoven na 28.6.2022, 09:10 hod. V 

kapitole 12 je ale uvedeno, že „v poslední den lhůty budou nabídky přijímány do 10:00 hodin. Žádáme 

o opravu a sjednocení.  

Odpověď č. 5: Lhůta pro předložení nabídky je v ZD stanovena na 28.6. 2022, 09:00 hod. a tato 

je platná 

Dotaz č. 6:  

Kde bude umístěn systém? Zadavatel ve specifikaci nezmiňuje informace o webhostingu, kde bude 

systém umístěn. Pokud má být systém umístěn u zhotovitele, prosíme o specifikaci této služby, jejího 

rozsahu, trvání a započítání ceny.  

Odpověď č. 6: Systém nebude umístěn u zhotovitele. 

Dotaz č. 7:  

Zadavatel neuvádí informace o přenosu obsahů případně o naplnění/vytvoření nových obsahů. Pokud 

se má tato služba uskutečnit v rámci vytvoření díla, prosíme o specifikaci.  

Odpověď č. 7: Za přenos existujích obsahů je zodpovědný Zhotovitel. Obsah k přenosu je následující: 

položky a jejich data, dále textace webu a položek. Za nových obsah je zodpovědný Zadavatel. 

Dotaz č. 8:  

V příloze č. 4 ZD - technické specifikaci se uvádí v požadavcích na nový systém propojenost systému 

(napojení webu na sklad, napojení webu na fulfilment) a u všech zmíněných požadavků je použita 

stejná formulace, kdy "nové řešení musí být naprogramováno tak, aby umožňovalo napojení více než 

jednoho dodavatele…“. Prosíme o bližší vysvětlení, jaká funkce se očekává. Zda je v pořádku, že do 

systému lze napojit tyto externí služby (napojení naprogramovat) po zvolení daného dodavatele 

(zdroje) dat?  

Odpověď č. 8: Od této funkce se očekává možnost napojení dvou a více různých skladových a 

fullfimentových systému různých firem. 

Dotaz č. 9:  

V příloze č. 4 ZD - technické specifikaci se uvádí v požadavcích na nový systém propojenost systému 

napojení webu na platební brány, že má být umožněno obousměrné napojení na veškeré významné 

platební brány, přičemž zde jsou uvedeny ApplePay, GooglePay a AmazonPay, které ovšem nejsou 

platebními bránami, ale platebními metodami, které zprostředkovávají platební brány jako například  

Comgate, PayU, GoPay a další. Prosíme o specifikaci, co je tímto bodem specifikace myšleno, zda 

platební brány nebo platební metody a případné vybrané služby.  

Odpověď č. 9: Tímto bodem je myšleno napojení platebních bran a platebních metod bez vzájemného 

omezování. 


